
RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Compound Dame 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2575

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune Recurve Dame

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2450
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
132081 HAAGEN Daisy DKP 0 0 0 0 0 0 180 199 379 0 379 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune Poulie Dame

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2300
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
602020 GEERENS  Maude ADR 200 235 435 0 198 216 414 230 227 457 257 277 534 0 0 243 0 243 2083 2083
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Compound Dame
465 565 650

Nom & Prénom
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Recurve Dame
445 545 630 435 Van Mensel Anskje

Nom & Prénom
0 0 0 0 0 0 379 0 HAAGEN Daisy
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Poulie Dame
405 510 585 534 Geerens Maude

Nom & Prénom
435 0 414 457 534 0 0 243 GEERENS  Maude

0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Barebow Dame 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1950

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
410036 COLLART Emilie AGC 187 167 354 106 0 106 0 200 250 450 166 205 371 0 0 0 1281 0
113082 KROLS Cassandra FCM 0 0 0 0 0 0 101 82 183 145 194 339 522 0
113098 KROLS Roxane FCM 0 0 0 0 0 0 48 5 53 90 91 181 234 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune HuntingBow Dame 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1725
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
113053 ANNAERT  Nele FCM 58 71 129 0 0 0 0 0 0 0 129 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune Longbow Dame 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1525
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Barebow Dame
335 425 505 459 Collart Emilie

Nom & Prénom
354 106 0 450 371 0 0 0 COLLART Emilie

0 0 0 0 0 0 183 339 KROLS Cassandra
0 0 0 0 0 0 53 181 KROLS Roxane
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune HuntingBow Dame
285 375 450

Nom & Prénom
129 0 0 0 0 0 0 0 ANNAERT  Nele

0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jeune Longbow Dame

245 335 410
Nom & Prénom

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Compound Homme 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2775

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
402032 DOMANSCKI Renaud HUY 0 363 307 670 377 374 751 392 382 774 378 372 750 374 394 768 383 372 755 386 386 772 5240 3820
402026 DOMANSCKI Ludovic HUY 0 374 300 674 381 367 748 334 362 696 344 369 713 318 347 665 359 385 744 355 372 727 4967 3628
412003 HUBERTY  Dillon CDC 318 340 658 305 343 648 331 352 683 352 310 662 318 305 623 298 331 629 348 379 727 304 348 652 5282 3382
602004 GEERENS Thibault ADR 258 238 496 0 255 318 573 330 272 602 259 274 533 0 0 267 0 267 2471 2471
128106 AERTS Jens SSW 0 0 0 0 0 0 0 228 0 228 228 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune Recurve Homme

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2650
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
113094 VAN VLIMMEREN Vincent FCM 0 0 200 163 363 128 164 292 198 183 381 0 205 179 384 149 206 355 1775 1775
207081 DABEE Vincent GAU 0 0 200 170 370 207 193 400 0 0 120 149 269 0 1039 0
132051 BEYENS  Emiel DKP 0 0 0 0 0 127 126 253 0 0 253 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune Poulie Homme

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2500
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
412015 BUNGENEERS Jordan CDC 271 286 557 0 236 254 490 227 258 485 223 245 468 0 235 227 462 0 2462 2462
406011 DELSUPEXHE  Nico ACE 0 271 263 534 0 333 319 652 315 326 641 298 308 606 0 0 2433 0
412024 COLLOMBON Olivier CDC 0 0 0 151 172 323 0 0 0 0 323 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Compound Homme
510 615 695 774 DOMANSCKI Renaud

Nom & Prénom
0 670 751 774 750 768 755 772 DOMANSCKI Renaud
0 674 748 696 713 665 744 727 DOMANSCKI Ludovic

658 648 683 662 623 629 727 652 HUBERTY  Dillon
496 0 573 602 533 0 0 267 GEERENS Thibault

0 0 0 0 0 0 0 228 AERTS Jens
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Recurve Homme
490 595 675 659 Kools  Jonathan

Nom & Prénom
0 0 363 292 381 0 384 355 VAN VLIMMEREN Vincent
0 0 370 400 0 0 269 0 DABEE Vincent
0 0 0 0 0 253 0 0 BEYENS  Emiel
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Poulie Homme
450 550 635 673 Geerens  Thibault

Nom & Prénom
557 0 490 485 468 0 462 0 BUNGENEERS Jordan

0 534 0 652 641 606 0 0 DELSUPEXHE  Nico
0 0 0 323 0 0 0 0 COLLOMBON Olivier
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Barebow Homme 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2200

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
602019 BRICHARD  Kévin ADR 304 284 588 0 271 328 599 261 286 547 255 262 517 235 261 496 291 243 534 286 289 575 3856 2843
406019 GOFFIN Kevin ACE 184 199 383 203 190 393 0 159 199 358 153 179 332 0 0 0 1466 0
602026 DOLHEN  Anthony ADR 199 159 358 0 0 193 234 427 252 201 453 0 0 0 1238 0
128106 AERTS Jens SSW 0 0 307 302 609 0 0 0 0 0 609 0
411023 NIZET  Damien ADS 0 198 189 387 0 0 0 0 0 0 387 0
132091 VUEGHS  Robin DKP 0 0 0 0 0 0 173 182 355 0 355 0
602037 DELPERDANGE François ADR 0 0 0 0 151 194 345 0 0 0 345 0
602012 MASSART  Quentin ADR 186 146 332 0 0 0 0 0 0 0 332 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune HuntingBow Homme 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2000
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
406013 DELMARCHE Sébastien ACE 319 322 641 282 304 586 0 291 324 615 321 306 627 284 290 574 203 222 425 269 302 571 4039 3043
132064 VERCAMMEN  Senne DKP 0 0 0 0 0 0 94 108 202 0 202 0
132084 PRIEMS  Sietse DKP 0 0 0 0 0 0 90 79 169 0 169 0
113081 KROLS Alexander FCM 0 0 0 0 0 0 114 44 158 0 158 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Jeune Longbow Homme 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1850
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
251006 GEURTS Brieuc FAB 230 236 466 207 226 433 185 200 385 177 248 425 193 248 441 208 199 407 206 116 322 0 2879 2172
113045 REDONDO Andoni FCM 166 141 307 0 171 129 300 113 125 238 112 116 228 158 140 298 124 64 188 128 144 272 1831 1415
251998 DENOLF  Corentin FAB 118 89 207 0 132 140 272 0 157 138 295 0 195 164 359 0 1133 0
113054 ANNAERT  Erik FCM 0 0 0 0 0 0 137 132 269 0 269 0
128049 AERTS  Stef SSW 0 0 0 0 0 0 0 91 0 91 91 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Jeune Barebow Homme
390 485 560 678 Delmarche Sébastien

Nom & Prénom
588 0 599 547 517 496 534 575 BRICHARD  Kévin
383 393 0 358 332 0 0 0 GOFFIN Kevin
358 0 0 427 453 0 0 0 DOLHEN  Anthony

0 0 609 0 0 0 0 0 AERTS Jens
0 387 0 0 0 0 0 0 NIZET  Damien
0 0 0 0 0 0 355 0 VUEGHS  Robin
0 0 0 0 345 0 0 0 DELPERDANGE François

332 0 0 0 0 0 0 0 MASSART  Quentin
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune HuntingBow Homme
345 440 545 641 Delmarche Sébastien

Nom & Prénom
641 586 0 615 627 574 425 571 DELMARCHE Sébastien

0 0 0 0 0 0 202 0 VERCAMMEN  Senne
0 0 0 0 0 0 169 0 PRIEMS  Sietse
0 0 0 0 0 0 158 0 KROLS Alexander
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Longbow Homme
310 410 485 512 Geurts  Brieuc

Nom & Prénom
466 433 385 425 441 407 322 0 GEURTS Brieuc
307 0 300 238 228 298 188 272 REDONDO Andoni
207 0 272 0 295 0 359 0 DENOLF  Corentin

0 0 0 0 0 0 269 0 ANNAERT  Erik
0 0 0 0 0 0 0 91 AERTS  Stef
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Compound Dame 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2750

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
909014 MATHIEU Marie-Louise RHT 0 266 251 517 234 221 455 0 0 0 0 0 972 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Master Recurve Dame

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2600
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Master Poulie Dame

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2500
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
412021 BRAUD  Viviane CDC 0 0 0 273 307 580 0 0 0 0 580 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Compound Dame
485 585 670 617 Van Dooren  Mady

Nom & Prénom
0 517 455 0 0 0 0 0 MATHIEU Marie-Louise
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Master Recurve Dame
465 565 650 252 De Kaey  Greta

Nom & Prénom
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Master Poulie Dame
445 555 640 580 Wirtgen  Françoise

Nom & Prénom
0 0 0 580 0 0 0 0 BRAUD  Viviane
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Barebow Dame 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2150

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
115180 COVELIERS Marie-Rose KJSS 0 0 178 272 450 0 270 296 566 237 243 480 202 223 425 208 209 417 2338 2338
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Master HuntingBow Dame 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1950
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
409015 VERLAINE Fabienne CAP 0 0 0 137 117 254 0 81 65 146 0 0 400 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Master Longbow Dame 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1700
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
207048 DUCHE  Martine GAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Barebow Dame
365 465 545 566 COVELIERS Marie-Rose

Nom & Prénom
0 0 450 0 566 480 425 417 COVELIERS Marie-Rose
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Master HuntingBow Dame
325 420 495 254 Verlaine Fabienne

Nom & Prénom
0 0 0 254 0 146 0 0 VERLAINE Fabienne
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Master Longbow Dame
280 375 445 362 Baron Raymonde

Nom & Prénom
0 0 0 0 0 0 0 0 DUCHE  Martine
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Compound Homme 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2950

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
808001 BAELE  Lucien DTZ 0 177 140 317 142 115 257 0 60 0 60 139 142 281 135 89 224 119 117 236 1375 1315
916049 SWIGGERS Jos SLB 0 0 188 0 188 0 0 0 286 330 616 0 804 0

7040 EVERAERT Marc SSO 0 0 354 350 704 0 0 0 0 0 704 0
406003 MELLET  Louis ACE 0 337 321 658 0 0 0 0 0 0 658 0
128053 VAN BERLO Guido SSW 0 0 316 332 648 0 0 0 0 0 648 0
203097 LALLEMAND  Richard GSR 0 0 0 0 0 0 0 302 302 604 604 0
804006 BAEYENS  André GSW 0 0 0 0 0 0 286 316 602 0 602 0

9039 BRULEZ  Marino WTK 0 0 0 0 0 0 270 297 567 0 567 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Master Recurve Homme

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2800
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
105031 VERBAETEN  Leo DNM 0 0 315 329 644 0 0 0 0 0 644 0
116064 SCHRAUWEN  Karel KSM 0 0 267 253 520 0 0 0 0 0 520 0
103028 THEYS  Mark DEH 0 0 0 0 0 0 223 268 491 0 491 0
610004 GILLOT Jean-Paul CTF 0 0 0 0 190 242 432 0 0 0 432 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Master Poulie Homme

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2700
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
602008 HENON François ADR 302 302 604 0 301 285 586 341 348 689 313 361 674 293 325 618 316 317 633 296 320 616 4420 3230
410032 GERARD  Roger AGC 266 291 557 274 274 548 0 234 233 467 240 254 494 0 0 266 242 508 2574 2574
602017 GAUDRON Bernard ADR 231 259 490 254 254 508 0 293 262 555 211 254 465 0 0 272 220 492 2510 2510
306006 GODERIS Claude CEN 0 0 0 0 0 163 202 365 0 203 0 203 568 0
410023 CULOT  Bernard AGC 206 240 446 0 0 0 0 0 0 0 446 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Compound Homme
530 635 715 742 Verhoeven  Nico

Nom & Prénom
0 317 257 0 60 281 224 236 BAELE  Lucien
0 0 188 0 0 0 616 0 SWIGGERS Jos
0 0 704 0 0 0 0 0 EVERAERT Marc
0 658 0 0 0 0 0 0 MELLET  Louis
0 0 648 0 0 0 0 0 VAN BERLO Guido
0 0 0 0 0 0 0 604 LALLEMAND  Richard
0 0 0 0 0 0 602 0 BAEYENS  André
0 0 0 0 0 0 567 0 BRULEZ  Marino
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Master Recurve Homme
510 615 695 668 Verbaeten Léo

Nom & Prénom
0 0 644 0 0 0 0 0 VERBAETEN  Leo
0 0 520 0 0 0 0 0 SCHRAUWEN  Karel
0 0 0 0 0 0 491 0 THEYS  Mark
0 0 0 0 432 0 0 0 GILLOT Jean-Paul
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Master Poulie Homme
490 600 680 692 Henon  François

Nom & Prénom
604 0 586 689 674 618 633 616 HENON François
557 548 0 467 494 0 0 508 GERARD  Roger
490 508 0 555 465 0 0 492 GAUDRON Bernard

0 0 0 0 0 365 0 203 GODERIS Claude
446 0 0 0 0 0 0 0 CULOT  Bernard

0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Barebow Homme 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2400

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
316006 LUCAS  André SSC 311 296 607 297 290 587 314 321 635 313 325 638 0 290 304 594 279 305 584 328 322 650 4295 3124 607
406017 DELMARCHE Jean-Marc ACE 317 324 641 318 306 624 0 281 316 597 285 313 598 275 303 578 290 304 594 295 296 591 4223 3054 641
705034 VANDENBERGHE Daniel CAB 264 296 560 282 282 564 0 291 298 589 0 258 296 554 0 228 259 487 2754 2754 560
115006 BUELENS  Jacky KJSS 0 0 298 248 546 0 258 280 538 254 258 512 220 260 480 203 224 427 2503 2503 0
406022 DELBEUCK  Paul ACE 308 289 597 318 327 645 0 0 301 289 590 0 0 0 1832 0 597
106004 IMBERT Frans DRZ 0 0 291 302 593 0 0 0 289 305 594 0 1187 0 0
207014 DABEE Thierry GAU 0 0 216 153 369 170 210 380 0 0 133 146 279 0 1028 0 0
403012 DETAILLE José LIE 0 0 0 247 266 513 0 0 0 256 236 492 1005 0 0
409014 GADEYNE  Roger CAP 0 0 0 237 212 449 0 0 0 216 212 428 877 0 0
106004 AERTS Danny KSM 0 0 335 336 671 0 0 0 0 0 671 0 0
412020 BRAUD   Jacky CDC 0 0 0 241 156 397 0 0 0 0 397 0 0
102007 DE VOCHT  Marcel DAE 0 0 0 0 0 0 186 162 348 0 348 0 0
255008 DELLAYGE Jean-Luc ABA 128 140 268 0 0 0 0 0 0 0 268 0 268
Master HuntingBow Homme 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2225
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
207076 DE WRANGEL Simon GAU 281 295 576 0 270 292 562 287 271 558 281 261 542 267 249 516 248 276 524 271 252 523 3801 2762 576
415014 AERTS Joseph ACR 236 264 500 0 0 249 265 514 282 278 560 218 216 434 195 201 396 0 2404 2404 500
406017 DELAY  Yves ACE 230 252 482 243 234 477 196 223 419 247 251 498 235 211 446 198 182 380 0 216 227 443 3145 2322 482
415011 MEYER Johann ACR 171 238 409 160 207 367 0 190 150 340 200 174 374 117 63 180 0 0 1670 1670 409
130011 VANderHEYDEN  Rudy SCN 127 134 261 91 92 183 109 81 190 113 157 270 0 86 131 217 100 98 198 109 121 230 1549 1136 261
257009 BARTYK  Michel EAC 211 218 429 0 0 238 203 441 0 0 0 202 183 385 1255 0 429
257005 BOUTEILLER Didier EAC 131 122 253 0 158 162 320 0 0 119 98 217 0 75 114 189 979 0 253
705011 ETIENNE  Jean-Marie CAB 207 236 443 0 0 0 0 0 0 218 180 398 841 0 443
705033 BROUCKAERT Jean CAB 0 151 162 313 0 0 0 165 186 351 0 0 664 0 0
130020 BORGMANS  Luc SCM 78 65 143 71 116 187 60 73 133 0 0 0 98 99 197 0 660 0 143
257066 OLIVEIRA  Vasco EAC 0 0 0 0 0 0 0 192 230 422 422 0 0
Master Longbow Homme 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2025
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
257013 DEWINTER Claude EAC 0 231 259 490 230 213 443 226 228 454 0 233 267 500 237 222 459 0 2346 2346 0
113090 NAESSENS  Richard FCM 144 150 294 0 187 193 380 183 195 378 162 200 362 0 157 176 333 189 186 375 2122 1828 294
410004 HALLEUX  Philippe AGC 187 191 378 209 159 368 0 220 183 403 193 165 358 0 165 96 261 0 1768 1768 378
410050 BILLEN Francis AGC 159 174 333 152 198 350 0 179 185 364 137 174 311 0 0 185 188 373 1731 1731 333
504105 VAN CLEMEN  Alfons LEL 173 75 248 188 140 328 155 150 305 146 152 298 141 144 285 0 199 181 380 85 156 241 2085 1596 248
410029 DUBOIS Francis AGC 147 162 309 148 193 341 0 169 0 169 152 187 339 0 0 168 0 168 1326 1326 309
406018 POUSSART Laurent ACE 0 0 94 179 273 165 161 326 131 127 258 104 88 192 0 87 71 158 1207 1207 0
113097 VAN VLIMMEREN Paul FCM 0 0 68 104 172 104 118 222 64 132 196 0 138 113 251 78 156 234 1075 1075 0
410007 HARTERT François AGC 233 259 492 228 216 444 0 0 0 0 0 203 231 434 1370 0 492
113001 BELMANS Daniel FCM 0 0 162 113 275 143 150 293 116 147 263 0 177 130 307 0 1138 0 0
257006 BRION  Michel EAC 155 225 380 0 0 133 177 310 0 0 0 182 145 327 1017 0 380
102063 GOETSCHALCKX Josef DAE 0 0 325 174 499 0 0 0 171 181 352 0 851 0 0
132015 DE SCHUTTER  Frans DKP 0 182 201 383 165 157 322 0 0 0 0 0 705 0 0
406007 FAFRA  Laurent ACE 165 154 319 141 164 305 0 0 0 0 0 0 624 0 319
520119 DRIESEN Guido OSN 0 0 69 74 143 0 0 0 115 65 180 0 323 0 0
106097 DE WEVER  Jan DRZ 0 0 91 114 205 0 0 0 0 0 205 0 0
251004 EEBLO  Marc FAB 0 0 102 80 182 0 0 0 0 0 182 0 0
415004 DELNAYE  Freddy ACR 0 0 0 79 76 155 0 0 0 0 155 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Master Barebow Homme
420 525 610 650 LUCAS  André

Nom & Prénom
587 635 638 0 594 584 650 LUCAS  André
624 0 597 598 578 594 591 DELMARCHE Jean-Marc
564 0 589 0 554 0 487 VANDENBERGHE Daniel

0 546 0 538 512 480 427 BUELENS  Jacky
645 0 0 590 0 0 0 DELBEUCK  Paul

0 593 0 0 0 594 0 IMBERT Frans
0 369 380 0 0 279 0 DABEE Thierry
0 0 513 0 0 0 492 DETAILLE José
0 0 449 0 0 0 428 GADEYNE  Roger
0 671 0 0 0 0 0 AERTS Danny
0 0 397 0 0 0 0 BRAUD   Jacky
0 0 0 0 0 348 0 DE VOCHT  Marcel
0 0 0 0 0 0 0 DELLAYGE Jean-Luc

Master HuntingBow Homme
380 485 560 576 de Wrangel Simon

Nom & Prénom
0 562 558 542 516 524 523 DE WRANGEL Simon
0 0 514 560 434 396 0 AERTS Joseph

477 419 498 446 380 0 443 DELAY  Yves
367 0 340 374 180 0 0 MEYER Johann
183 190 270 0 217 198 230 VANderHEYDEN  Rudy

0 0 441 0 0 0 385 BARTYK  Michel
0 320 0 0 217 0 189 BOUTEILLER Didier
0 0 0 0 0 0 398 ETIENNE  Jean-Marie

313 0 0 0 351 0 0 BROUCKAERT Jean
187 133 0 0 0 197 0 BORGMANS  Luc

0 0 0 0 0 0 422 OLIVEIRA  Vasco
Master Longbow Homme

330 445 530 517 Hartert François
Nom & Prénom

490 443 454 0 500 459 0 DEWINTER Claude
0 380 378 362 0 333 375 NAESSENS  Richard

368 0 403 358 0 261 0 HALLEUX  Philippe
350 0 364 311 0 0 373 BILLEN Francis
328 305 298 285 0 380 241 VAN CLEMEN  Alfons
341 0 169 339 0 0 168 DUBOIS Francis

0 273 326 258 192 0 158 POUSSART Laurent
0 172 222 196 0 251 234 VAN VLIMMEREN Paul

444 0 0 0 0 0 434 HARTERT François
0 275 293 263 0 307 0 BELMANS Daniel
0 0 310 0 0 0 327 BRION  Michel
0 499 0 0 0 352 0 GOETSCHALCKX Josef

383 322 0 0 0 0 0 DE SCHUTTER  Frans
305 0 0 0 0 0 0 FAFRA  Laurent

0 143 0 0 0 180 0 DRIESEN Guido
0 205 0 0 0 0 0 DE WEVER  Jan
0 182 0 0 0 0 0 EEBLO  Marc
0 0 155 0 0 0 0 DELNAYE  Freddy



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Compound Dame 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628 580 628
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2925

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
113011 THILLE  Patricia FCM 0 0 0 272 242 514 262 227 489 0 239 293 532 105 204 309 1844 0
602005 VERLAINE  Sandra ADR 0 0 0 249 225 474 0 0 0 0 474 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior Recurve Dame

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2800
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior Poulie Dame

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2675
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Compound Dame
530 630 705 577 Verlaine  Sandra

Nom & Prénom
0 0 0 514 489 0 532 309 THILLE  Patricia
0 0 0 474 0 0 0 0 VERLAINE  Sandra
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Recurve Dame
510 610 690 550 Duerloo  Chantal

Nom & Prénom
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Poulie Dame
490 595 680 677 Robert Dominique

Nom & Prénom
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Barebow Dame 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516 460 516
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2325

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
602002 ROBERT Dominique ADR 250 233 483 290 251 541 0 251 259 510 280 270 550 237 238 475 0 239 257 496 3055 2580
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior HuntingBow Dame 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448 400 448

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2125
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
410018 BOXHO Claudine AGC 240 262 502 268 265 533 270 242 512 257 237 494 216 257 473 210 223 433 224 234 458 242 229 471 3876 2514
412025 TOUSSAINT Mireille CDC 255 249 504 243 232 475 256 238 494 211 241 452 271 237 508 192 199 391 232 207 439 256 233 489 3752 2470
113007 SIERA Ilke FCM 0 0 0 0 0 0 121 102 223 160 120 280 503 0
113106 NAULAERTS  Cathy FCM 0 0 0 0 0 0 0 107 89 196 196 0
411021 LAFFUT Aurélie ADS 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0 116 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior Longbow Dame 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428 380 428

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  1975
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
310003 BERTRUDE  Olivia CAD 121 104 225 0 127 137 264 180 196 376 0 125 137 262 122 115 237 149 143 292 1656 1431
207019 FLARESCU  Silvana GAU 136 151 287 92 126 218 163 135 298 169 140 309 0 115 117 232 132 167 299 0 1643 1425
255001 GAUMIER  Julie ABA 91 75 166 116 126 242 0 148 95 243 105 178 283 0 133 146 279 121 157 278 1491 1325
255070 OFFEREINS Erica ABA 117 132 249 151 137 288 0 0 150 146 296 0 0 0 833 0
251007 LARDINOIS Beatrice FAB 0 114 116 230 0 108 73 181 0 50 83 133 91 81 172 0 716 0
113099 GEENTJENS Nathalie FCM 0 0 122 81 203 0 0 0 130 116 246 0 449 0
257028 SANDRON Sophie EAC 0 0 0 91 96 187 0 0 0 0 187 0
103036 VAN DE WOUWER Marianne DEH 0 0 48 30 78 0 0 0 33 23 56 0 134 0
128124 LUYCKX  Peggy SSW 0 0 0 0 0 0 0 69 0 69 69 0
 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Barebow Dame
405 505 580 541 ROBERT Dominique

Nom & Prénom
483 541 0 510 550 475 0 496 ROBERT Dominique

0 0 0 0 0 0 0 0 0
Senior HuntingBow Dame

360 455 530 533 BOXHO Claudine
Nom & Prénom

502 533 512 494 473 433 458 471 BOXHO Claudine
504 475 494 452 508 391 439 489 TOUSSAINT Mireille

0 0 0 0 0 0 223 280 SIERA Ilke
0 0 0 0 0 0 0 196 NAULAERTS  Cathy

116 0 0 0 0 0 0 0 LAFFUT Aurélie
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Longbow Dame
320 410 485 418 Boxho Claudine

Nom & Prénom
225 0 264 376 0 262 237 292 BERTRUDE  Olivia
287 218 298 309 0 232 299 0 FLARESCU  Silvana
166 242 0 243 283 0 279 278 GAUMIER  Julie
249 288 0 0 296 0 0 0 OFFEREINS Erica

0 230 0 181 0 133 172 0 LARDINOIS Beatrice 
0 0 203 0 0 0 246 0 GEENTJENS Nathalie
0 0 0 187 0 0 0 0 SANDRON Sophie
0 0 78 0 0 0 56 0 VAN DE WOUWER Marianne
0 0 0 0 0 0 0 69 LUYCKX  Peggy
0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Compound Homme 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728 700 728
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  3125

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
402003 VANDERVELDEN Vincent HUY 382 352 734 322 349 671 367 373 740 351 370 721 347 368 715 0 0 330 358 688 4269 3598
306017 DENUIT  Jean-Jacques CEN 352 376 728 336 354 690 357 370 727 333 344 677 338 370 708 351 356 707 0 320 344 664 4901 3560
412001 HUBERTY Eddy CDC 301 294 595 337 297 634 347 350 697 340 358 698 334 332 666 324 341 665 357 364 721 355 350 705 5381 3487
406010 DELSUPEXHE Serge ACE 348 361 709 348 364 712 0 352 355 707 337 328 665 308 325 633 0 0 3426 3426
602007 COLLET  Jean-Marc ADR 292 349 641 0 326 336 662 338 334 672 319 329 648 337 336 673 0 0 3296 3296
602004 GEERENS Yves ADR 318 337 655 0 331 335 666 350 363 713 331 337 668 0 0 309 0 309 3011 3011
808025 VAN OPSTAL  Frédéric DTZ 0 316 322 638 344 367 711 324 0 324 0 0 0 308 323 631 2304 0
257015 SCHELSTRAETE Willem EAC 295 318 613 272 299 571 315 319 634 0 0 0 0 0 1818 0
909052 PICOLLO Pascal RHT 0 305 291 596 0 327 333 660 0 0 0 0 1256 0
105016 NAGORNY  Jaimy DNM 0 0 384 378 762 0 0 0 0 0 762 0

2096 DEMEUS Christophe DSJ 0 0 386 361 747 0 0 0 0 0 747 0
115223 VAN DE WOUWER Patrick KJSS 0 0 360 368 728 0 0 0 0 0 728 0
102123 MISIC  Nedjelko DAE 0 0 332 372 704 0 0 0 0 0 704 0
128067 WUYTS Luc SSW 0 0 351 339 690 0 0 0 0 0 690 0
410014 CREME  Michel AGC 323 335 658 0 0 0 0 0 0 0 658 0

9026 VERCAEMERE Eddy WTK 0 0 0 0 0 0 327 325 652 0 652 0
410096 EVRARD Pierre AGC 309 336 645 0 0 0 0 0 0 0 645 0
405060 ALLIANCE  Jordan CTH 308 307 615 0 0 0 0 0 0 0 615 0
502010 LEEN Davy COP 0 0 290 314 604 0 0 0 0 0 604 0
128091 SELS Patrick SSW 0 0 289 314 603 0 0 0 0 0 603 0

9039 BRULEZ Marino WTK 0 0 285 314 599 0 0 0 0 0 599 0
502014 NOLDE  Jan COP 0 0 281 313 594 0 0 0 0 0 594 0
303011 VAN HERPE  Laurent BEA 297 293 590 0 0 0 0 0 0 0 590 0
502110 GROVERS jean COP 0 283 300 583 0 0 0 0 0 0 583 0
306033 NICOLETTI  Michaël CEN 287 268 555 0 0 0 0 0 0 0 555 0

9033 PLATUEEW  Vincent WTK 0 0 249 280 529 0 0 0 0 0 529 0
106123 DE GRUYTER  Sigurd DRZ 0 0 0 0 0 0 216 296 512 0 512 0
203100 DENAYER  Sébastien GSR 0 0 0 0 0 0 0 326 0 326 326 0
203049 HUBLET Michaël GSR 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior Recurve Homme

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2975
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
402025 DOMANSKI  Michel HUY 0 247 0 247 280 257 537 265 319 584 263 291 554 272 245 517 274 293 567 0 3006 2759
132036 HAAGEN  Raf DKP 0 0 0 0 0 0 258 292 550 0 550 0
103068 EMBRECHTS  Alex DEH 0 0 0 0 0 0 201 255 456 0 456 0
103075 VERVLOET  Jeroen DEH 0 0 179 172 351 0 0 0 0 0 351 0
103076 VINGERHOETS Bart DEH 0 0 157 0 157 0 0 0 0 0 157 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior Poulie Homme

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2875
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
306005 GODERIS  Willy CEN 0 0 0 0 226 213 439 207 229 436 0 252 0 252 1127 0
412027 RAMIOULLE  Thierry CDC 293 256 549 260 275 535 0 0 0 0 0 0 1084 0
602022 BOUCHEZ Stéphan ADR 0 0 0 263 246 509 235 274 509 0 0 0 1018 0
406002 MARSIN Thierry ACE 0 0 0 0 0 349 340 689 0 0 689 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Compound Homme
575 675 755 762 Nagormy  Jaimy

Nom & Prénom
734 671 740 721 715 0 0 688 VANDERVELDEN Vincent
728 690 727 677 708 707 0 664 DENUIT  Jean-Jacques
595 634 697 698 666 665 721 705 HUBERTY Eddy
709 712 0 707 665 633 0 0 DELSUPEXHE Serge
641 0 662 672 648 673 0 0 COLLET  Jean-Marc
655 0 666 713 668 0 0 309 GEERENS Yves

0 638 711 324 0 0 0 631 VAN OPSTAL  Frédéric
613 571 634 0 0 0 0 0 SCHELSTRAETE Willem

0 596 0 660 0 0 0 0 PICOLLO Pascal
0 0 762 0 0 0 0 0 NAGORNY  Jaimy
0 0 747 0 0 0 0 0 DEMEUS Christophe
0 0 728 0 0 0 0 0 VAN DE WOUWER Patrick
0 0 704 0 0 0 0 0 MISIC  Nedjelko
0 0 690 0 0 0 0 0 WUYTS Luc

658 0 0 0 0 0 0 0 CREME  Michel
0 0 0 0 0 0 652 0 VERCAEMERE Eddy

645 0 0 0 0 0 0 0 EVRARD Pierre
615 0 0 0 0 0 0 0 ALLIANCE  Jordan

0 0 604 0 0 0 0 0 LEEN Davy
0 0 603 0 0 0 0 0 SELS Patrick
0 0 599 0 0 0 0 0 BRULEZ Marino
0 0 594 0 0 0 0 0 NOLDE  Jan

590 0 0 0 0 0 0 0 VAN HERPE  Laurent
0 583 0 0 0 0 0 0 GROVERS jean 

555 0 0 0 0 0 0 0 NICOLETTI  Michaël
0 0 529 0 0 0 0 0 PLATUEEW  Vincent 
0 0 0 0 0 0 512 0 DE GRUYTER  Sigurd
0 0 0 0 0 0 0 326 DENAYER  Sébastien

295 0 0 0 0 0 0 0 HUBLET Michaël0 0 0 0 0 0 0 0 0
Senior Recurve Homme

550 650 735 653 Verbaeten  Nico
Nom & Prénom

0 247 537 584 554 517 567 0 DOMANSKI  Michel
0 0 0 0 0 0 550 0 HAAGEN  Raf
0 0 0 0 0 0 456 0 EMBRECHTS  Alex
0 0 351 0 0 0 0 0 VERVLOET  Jeroen
0 0 157 0 0 0 0 0 VINGERHOETS Bart0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Poulie Homme
535 645 725 689 MARSIN Thierry

Nom & Prénom
0 0 0 0 439 436 0 252 GODERIS  Willy

549 535 0 0 0 0 0 0 RAMIOULLE  Thierry
0 0 0 509 509 0 0 0 BOUCHEZ Stéphan
0 0 0 0 0 689 0 0 MARSIN Thierry0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Barebow Homme 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608
AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2575

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
808005 PUTTEMANS Pieter DTZ 320 333 653 345 329 674 346 335 681 333 326 659 312 327 639 344 359 703 303 323 626 310 327 637 5272 3370
412026 BUNGENEERS Daniel CDC 275 295 570 271 258 529 247 275 522 254 272 526 290 276 566 228 238 466 277 265 542 263 282 545 4266 2752
808004 PUTTEMAN  Joris DTZ 255 232 487 286 230 516 255 271 526 205 221 426 230 176 406 0 0 0 2361 2361
113007 VERSCHOREN  Bruno FCM 191 163 354 0 198 175 373 200 241 441 225 222 447 0 266 227 493 203 193 396 2504 2150
602013 DOLHEN  Yvan ADR 237 238 475 0 0 260 278 538 257 245 502 0 0 0 1515 0
808026 POUPAERT  Dominique DTZ 0 0 0 176 213 389 164 213 377 0 0 0 766 0
255013 HENDRICKX  Christophe ABA 123 177 300 102 123 225 0 0 0 0 0 0 525 0
602036 DASNOIS Julien ADR 0 0 0 0 178 190 368 0 0 0 368 0
520080 DE NIL  Erik WTD 0 0 0 0 0 0 164 173 337 0 337 0
255027 DELVAUX Dimitri ABA 154 173 327 0 0 0 0 0 0 0 327 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0
Senior HuntingBow Homme 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556 504 556

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2400
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
410046 HEINE  Jean-Marc AGC 314 269 583 265 297 562 304 328 632 259 299 558 277 299 576 202 170 372 229 225 454 220 210 430 4167 2911
602016 ARNOULD  Dany ADR 288 258 546 0 244 272 516 279 272 551 237 284 521 230 225 455 234 255 489 251 214 465 3543 2623
602018 BRICHARD  Alain ADR 273 258 531 0 202 250 452 242 258 500 266 251 517 240 216 456 174 160 334 156 162 318 3108 2456
113089 CARNES Ray FCM 244 242 486 0 0 209 234 443 0 160 216 376 211 230 441 232 249 481 2227 2227
113083 KROLS Luc FCM 0 0 237 198 435 0 241 227 468 222 208 430 211 132 343 206 239 445 2121 2121
406004 SCARAMUZZA Thierry ACE 214 214 223 200 423 0 184 188 372 164 181 345 0 0 209 206 415 1769 1769
410058 PARING  Jean AGC 158 132 290 161 149 310 0 184 244 428 160 153 313 0 0 215 188 403 1744 1744
130012 TRAETS Kévin SCH 154 169 323 174 193 367 166 189 355 133 170 303 0 137 169 306 175 158 333 78 0 78 2065 1684
257047 LAURENT Eric EAC 166 170 336 151 147 298 153 168 321 0 0 134 152 286 0 165 168 333 1574 1574
207057 ZÖBELIN  Thomas GAU 0 0 0 0 0 202 250 452 0 166 163 329 781 0
410013 LEONARD Michel AGC 154 198 352 204 208 412 0 0 0 0 0 0 764 0
207050 LETIENT Edmond GAU 144 18 162 0 193 217 410 0 0 0 0 0 572 0
257015 SCHELSTRAETE Willem EAC 0 0 0 233 211 444 0 0 0 0 444 0
257041 SERNICLAES  Olivier EAC 0 0 0 0 0 0 0 229 205 434 434 0
406006 THEWIJS  Fabian ACE 0 0 0 203 194 397 0 0 0 0 397 0
409008 BULACH Thierry CAP 0 159 184 343 0 0 0 0 0 0 343 0
411005 EVRARD David ADS 0 0 0 0 0 0 0 91 94 185 185 0
Senior Longbow Homme 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528 480 528

AGC    21/02  ACE    07/03 KSM   14/03 CDC   18/04 ADR   16/05 DTZ  30/05 DKP   22/08 EAC  12/09  2200
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 5
602003 VERRIER  Serge ADR 303 278 581 0 326 317 643 286 315 601 282 288 570 246 307 553 254 283 537 234 288 522 4007 2948
504113 SCHUERMANS PATRICK LEL 201 176 377 230 227 457 249 278 527 0 0 0 207 272 479 212 259 471 2311 2311
410020 GOBERT  Pascal AGC 195 177 372 0 0 210 236 446 231 213 444 229 171 400 0 233 256 489 2151 2151
257012 LEFEVRE  Benoît EAC 143 150 293 213 219 432 211 206 417 166 230 396 217 225 442 156 203 359 0 0 2339 2046
113021 MÄRKLE  Dolf FCM 158 226 384 0 238 207 445 183 192 375 216 232 448 0 165 168 333 169 202 371 2356 2023
255045 TYERS  Gérald ABA 190 191 381 169 180 349 0 204 212 416 171 181 352 0 192 183 375 186 190 376 2249 1900
251005 GEURTS Eric FAB 143 157 300 131 160 291 139 148 287 113 160 273 152 172 324 122 149 271 152 162 314 0 2060 1516
113102 REDONDO Mario FCM 0 0 122 117 239 165 154 319 126 165 291 97 111 208 107 129 236 108 135 243 1536 1328
113076 VAN BELLE  Bart FCM 168 131 299 0 88 114 202 109 95 204 0 48 81 129 119 157 276 136 89 225 1335 1206
412007 LAURENT Nicolas CDC 0 247 231 478 0 240 241 481 240 232 472 0 0 222 242 464 1895 0
410041 GRECCO  Joseph AGC 264 220 484 223 256 479 0 175 237 412 240 231 471 0 0 0 1846 0
410015 COLLART  Albert AGC 212 213 425 195 0 195 0 189 248 437 216 213 429 0 0 0 1486 0
307024 GEBKA  Dominique CAC 167 254 421 0 216 196 412 0 0 159 166 325 0 149 142 291 1449 0
255013 HENDRICKX  Christophe ABA 0 0 0 129 136 265 130 146 276 0 121 122 243 133 133 266 1050 0
251015 SOURIS Xavier FAB 0 0 97 171 268 130 109 239 96 161 257 0 149 132 281 0 1045 0
251099 DENOLF  Michel FAB 145 146 291 0 114 119 233 0 96 132 228 0 111 133 244 0 996 0
128002 AERTS Dirk SSW 0 0 180 163 343 0 0 0 0 159 0 159 502 0
409006 DAGONNIER Erik CAP 0 0 0 120 118 238 0 103 117 220 0 0 458 0
808025 VAN OPSTAL  Frédéric DTZ 198 156 354 0 0 0 0 0 0 0 354 0
602023 VERRIER  Patrice ADR 0 0 0 0 178 175 353 0 0 0 353 0
113090 MAESSEN  Richard FCM 150 144 294 0 0 0 0 0 0 0 294 0
132083 HEYKANTS Eduard DKP 0 113 112 225 0 0 0 0 0 0 225 0
415003 KLOMPS  Joss ACR 0 0 0 130 81 211 0 0 0 0 211 0
106098 VERMOSEN  François DRZ 0 0 81 89 170 0 0 0 0 0 170 0
116001 AERNOUTS  Hugo KSM 0 0 0 0 0 0 65 73 138 0 138 0
113055 ANNAERT  Axel FCM 0 0 0 0 0 0 63 15 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0



RESULTAT CHAMPIONNAT TIR NATURE 3D 2010 15/09/2010

Senior Barebow Homme
470 570 650 721 Verrier  Serge

Nom & Prénom
653 674 681 659 639 703 626 637 PUTTEMANS Pieter
570 529 522 526 566 466 542 545 BUNGENEERS Daniel
487 516 526 426 406 0 0 0 PUTTEMAN  Joris
354 0 373 441 447 0 493 396 VERSCHOREN  Bruno
475 0 0 538 502 0 0 0 DOLHEN  Yvan

0 0 0 389 377 0 0 0 POUPAERT  Dominique
300 225 0 0 0 0 0 0 HENDRICKX  Christophe

0 0 0 0 368 0 0 0 DASNOIS Julien
0 0 0 0 0 0 337 0 DE NIL  Erik

327 0 0 0 0 0 0 0 DELVAUX Dimitri0 0 0 0 0 0 0 0 0
Senior HuntingBow Homme

425 525 605 632 HEINE Jean-Marc
Nom & Prénom

583 562 632 558 576 372 454 430 HEINE  Jean-Marc
546 0 516 551 521 455 489 465 ARNOULD  Dany
531 0 452 500 517 456 334 318 BRICHARD  Alain
486 0 0 443 0 376 441 481 CARNES Ray

0 0 435 0 468 430 343 445 KROLS Luc
214 423 0 372 345 0 0 415 SCARAMUZZA Thierry
290 310 0 428 313 0 0 403 PARING  Jean
323 367 355 303 0 306 333 78 TRAETS Kévin
336 298 321 0 0 286 0 333 LAURENT Eric

0 0 0 0 0 452 0 329 ZÖBELIN  Thomas
352 412 0 0 0 0 0 0 LEONARD Michel
162 0 410 0 0 0 0 0 LETIENT Edmond

0 0 0 444 0 0 0 0 SCHELSTRAETE Willem
0 0 0 0 0 0 0 434 SERNICLAES  Olivier
0 0 0 397 0 0 0 0 THEWIJS  Fabian
0 343 0 0 0 0 0 0 BULACH Thierry
0 0 0 0 0 0 0 185 EVRARD David

Senior Longbow Homme
385 490 565 643 Verrier Serge

Nom & Prénom
581 0 643 601 570 553 537 522 VERRIER  Serge
377 457 527 0 0 0 479 471 SCHUERMANS PATRICK
372 0 0 446 444 400 0 489 GOBERT  Pascal
293 432 417 396 442 359 0 0 LEFEVRE  Benoît
384 0 445 375 448 0 333 371 MÄRKLE  Dolf
381 349 0 416 352 0 375 376 TYERS  Gérald
300 291 287 273 324 271 314 0 GEURTS Eric

0 0 239 319 291 208 236 243 REDONDO Mario
299 0 202 204 0 129 276 225 VAN BELLE  Bart

0 478 0 481 472 0 0 464 LAURENT Nicolas
484 479 0 412 471 0 0 0 GRECCO  Joseph
425 195 0 437 429 0 0 0 COLLART  Albert
421 0 412 0 0 325 0 291 GEBKA  Dominique

0 0 0 265 276 0 243 266 HENDRICKX  Christophe
0 0 268 239 257 0 281 0 SOURIS Xavier

291 0 233 0 228 0 244 0 DENOLF  Michel
0 0 343 0 0 0 0 159 AERTS Dirk
0 0 0 238 0 220 0 0 DAGONNIER Erik

354 0 0 0 0 0 0 0 VAN OPSTAL  Frédéric
0 0 0 0 353 0 0 0 VERRIER  Patrice

294 0 0 0 0 0 0 0 MAESSEN  Richard
0 225 0 0 0 0 0 0 HEYKANTS Eduard
0 0 0 211 0 0 0 0 KLOMPS  Joss
0 0 170 0 0 0 0 0 VERMOSEN  François
0 0 0 0 0 0 138 0 AERNOUTS  Hugo
0 0 0 0 0 0 78 0 ANNAERT  Axel0 0 0 0 0 0 0 0 0


